
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1052
    576
    576

Křepice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana pro rodinu
 1.     Jiří Nečas                                   52        1.           315
 2.     Jaroslav List                                45        3.           273
 3.     Dana Pokorná                                 39        2.           244
 4.     Soňa Procházková                             39        8.           223
 5.     Jana Kelblová                                46       11.           196

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Strouhal                                 53        1.           146
 2.     Martina Kovaříková                           41        3.           135

Volební strana č. 4 - Hasiči Křepice
 1.     Božena Rozkydalová                           48        1.           309
 2.     Bohumil Fiala                                55        3.           276
 3.     Michal Kotačka                               36        2.            92

Volební strana č. 5 - TJ Sokol Křepice
 1.     Karel Koždoň                                 49        2.           326
 2.     František Hlaváček                           63        3.           299
 3.     Petr Příkazský                               42        1.           180
 4.     Jindřich Otřísal                             50        4.           145
 5.     Jana Nečasová                                66        5.           129

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana pro rodinu
 1.     Martin Hlaváček                              35        4.           126
 2.     Jan Pokorný                                  39        5.            99
 3.     Marek Štýbl                                  40        6.           116
 4.     Regina Fraňková                              40        7.           149
 5.     Pavel Rubeš                                  42        9.           130
 6.     Lenka Horáková                               33       10.           106
 7.     Pavlína Kunovská                             31       12.           105
 8.     Dana Vyhlídalová                             37       13.            97
 9.     Antonín Horák                                34       14.            60
10.     Jarmila Vintrlíková                          39       15.            60

584592 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Květoslava Novotná                           28        2.           134
 2.     Přemysl Papež                                37        5.           133
 3.     Josef Novotný                                61        4.            91
 4.     Petra Zelená                                 33        6.            70
 5.     Jan Procházka                                46        7.            62
 6.     Aleš Hýbl                                    37        8.            53
 7.     Lenka Eliášová                               34        9.            54
 8.     Ludmila Mahovská                             53       10.            57
 9.     Petr Zelený                                  32       11.            40
10.     Jarmila Vetrová                              53       12.            34
11.     Josef Papež                                  58       13.            27
12.     Hana Zelená                                  57       14.            50
13.     Jaroslav Lengál                              57       15.            26

Volební strana č. 4 - Hasiči Křepice
 1.     Libor Neuberg                                40        4.            90
 2.     Pavel Rozkydal                               48        5.           102
 3.     Dana Strouhalová                             30        6.            73
 4.     Petr Eliáš                                   26        7.            84
 5.     Leoš Jeřábek                                 35        8.            80
 6.     Eva Kotačková                                36        9.            43
 7.     Ivo Brychta                                  32       10.            55
 8.     Kristýna Neubergová                          37       11.            79
 9.     Marek Eliáš                                  23       12.            83
10.     Martin Brychta                               36       13.            44
11.     Vítek Vaněk                                  45       14.           113
12.     Petr Vintrlík                                47       15.            45

Volební strana č. 5 - TJ Sokol Křepice
 1.     Marie Mrkvicová                              52        6.           130
 2.     Milan Nečas                                  44        7.           119
 3.     Martin Vintrlík                              36        8.           113
 4.     Josef Hájek                                  48        9.            95
 5.     Zdeněk Polach                                54       10.           126
 6.     Radek Papež                                  34       11.            99
 7.     Libor Zástěra                                32       12.            89
 8.     Petr Sáček                                   23       13.           102
 9.     Ondřej Švaňhal                               26       14.            96
10.     Roman Nečas                                  40       15.           101

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana pro rodinu
Počet hlasů pro stranu:   2299, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Nečas                                       315
              2.    Dana Pokorná                                     244
              3.    Jaroslav List                                    273
              4.    Martin Hlaváček                                  126
              5.    Jan Pokorný                                       99
              6.    Marek Štýbl                                      116
              7.    Regina Fraňková                                  149
              8.    Soňa Procházková                                 223

584592 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Rubeš                                      130
             10.    Lenka Horáková                                   106
             11.    Jana Kelblová                                    196
             12.    Pavlína Kunovská                                 105
             13.    Dana Vyhlídalová                                  97
             14.    Antonín Horák                                     60
             15.    Jarmila Vintrlíková                               60

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1112, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Strouhal                                     146
              2.    Květoslava Novotná                               134
              3.    Martina Kovaříková                               135
              4.    Josef Novotný                                     91
              5.    Přemysl Papež                                    133
              6.    Petra Zelená                                      70
              7.    Jan Procházka                                     62
              8.    Aleš Hýbl                                         53
              9.    Lenka Eliášová                                    54
             10.    Ludmila Mahovská                                  57
             11.    Petr Zelený                                       40
             12.    Jarmila Vetrová                                   34
             13.    Josef Papež                                       27
             14.    Hana Zelená                                       50
             15.    Jaroslav Lengál                                   26

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    428, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hanák                                   86
              2.    Zdeněk Vintrlík                                   58
              3.    Miloslava Brychtová                               33
              4.    Jan Vintrlík                                      25
              5.    Václav Bedřich                                    68
              6.    Jana Urbánková                                    35
              7.    Miroslav Košulič                                  43
              8.    Václav Pokorný                                    54
              9.    Václav Urbánek                                    26

Volební strana č. 4 - Hasiči Křepice
Počet hlasů pro stranu:   1568, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Božena Rozkydalová                               309
              2.    Michal Kotačka                                    92
              3.    Bohumil Fiala                                    276
              4.    Libor Neuberg                                     90
              5.    Pavel Rozkydal                                   102
              6.    Dana Strouhalová                                  73
              7.    Petr Eliáš                                        84
              8.    Leoš Jeřábek                                      80
              9.    Eva Kotačková                                     43
             10.    Ivo Brychta                                       55

584592 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Kristýna Neubergová                               79
             12.    Marek Eliáš                                       83
             13.    Martin Brychta                                    44
             14.    Vítek Vaněk                                      113
             15.    Petr Vintrlík                                     45

Volební strana č. 5 - TJ Sokol Křepice
Počet hlasů pro stranu:   2149, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Příkazský                                   180
              2.    Karel Koždoň                                     326
              3.    František Hlaváček                               299
              4.    Jindřich Otřísal                                 145
              5.    Jana Nečasová                                    129
              6.    Marie Mrkvicová                                  130
              7.    Milan Nečas                                      119
              8.    Martin Vintrlík                                  113
              9.    Josef Hájek                                       95
             10.    Zdeněk Polach                                    126
             11.    Radek Papež                                       99
             12.    Libor Zástěra                                     89
             13.    Petr Sáček                                       102
             14.    Ondřej Švaňhal                                    96
             15.    Roman Nečas                                      101

........................................17:34 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584592 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Křepice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7556               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana pro rodinu                  2299   15       7556,00           30,42
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1112   15       7556,00           14,71
č. 3 - Občanská demokratická strana        428    9       4533,60            9,44
č. 4 - Hasiči Křepice                     1568   15       7556,00           20,75
č. 5 - TJ Sokol Křepice                   2149   15       7556,00           28,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana pro rodinu
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Hasiči Křepice
      TJ Sokol Křepice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2299,00     1 - Strana pro rodinu             
   2.            2149,00     5 - TJ Sokol Křepice              
   3.            1568,00     4 - Hasiči Křepice                
   4.            1149,50     1 - Strana pro rodinu             
   5.            1112,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1074,50     5 - TJ Sokol Křepice              
   7.             784,00     4 - Hasiči Křepice                
   8.             766,33     1 - Strana pro rodinu             
   9.             716,33     5 - TJ Sokol Křepice              
  10.             574,75     1 - Strana pro rodinu             
  11.             556,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             537,25     5 - TJ Sokol Křepice              
  13.             522,66     4 - Hasiči Křepice                
  14.             459,80     1 - Strana pro rodinu             
  15.             429,80     5 - TJ Sokol Křepice              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Strana pro rodinu                  5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Hasiči Křepice                     3
 5 - TJ Sokol Křepice                   5

584592 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:34 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584592 - str. č. 6


